

## Estado do Rio Grande do Norte Câmara Municipal de Santa Maria

Av. Presidente Juscelino, 455, Centro, Santa Maria - RN CNPJ 01.613.859/0001-39

## AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0232024

A Câmara Municipal de Santa Maria/RN, no dever de se fazer cumprir o que estabelece o Art. 23, §1º, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021 (Nova Lei de Licitações e Contratos), vem tornar público a realização da Dispensa de Licitação nº 023/2024, para aquisição de bandeiras oficiais (Município, Estado e União), confecção de mastro para bandeira e base tripla para mastros, e carteira porta notas do Poder Legislativo. Os itens, suas especificações, unidades de medida, quantidades e demais informações encontram- se no Termo de Referência, que subsidiará para afeição de proposta de preços, poderá ser solicitado através do e-mail camarasm2023.2024@gmail.com ou ainda presencialmente na sala de Licitações localizada na sede da Câmara Municipal, sito a Av. Presidente Juscelino, 455, Centro, Santa Maria – RN, CEP: 59.464-000, de segundafeira a sexta-feira no horário de expediente das 8h às 14h. As Propostas de preços com seus respectivos anexos dos eventuais interessados, deverão ser entregues entre 26 de junho de 2024 até as 14h do dia 28 de de 2024, OBRIGATORIAMENTE através do e-mail: junho camarasm2023.2024@gmail.com.

Santa Maria/RN, 25 de junho de 2024.

ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA Vereador Presidente